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SM veckan i Karlstad 23-28 juni  
 SM-veckan är ett jättearrangemang 
som kommer till Karlstad den här 
sommaren. På idrottscafét 1 april (!) 
fick vi höra historien bakom och hur 
det kom till men också vad som 
väntar ”solstan” under en intensiv 
vecka i slutet av juni. På bilden till 
vänster Ulf Nilsson projektledare på 
SVT , Mikael Björemo projektledare 
på Karlstads kommun och Åsa 

Bergström kommunikationsansvarig på RF var på plats och berättade om såväl arbetsläget som 
förväntningarna med knappt tre månader kvar. Kuriosa och kanske inte bara en tillfällighet att 
alla tre har rötterna i Värmland och det värmländska föreningslivet! 
 
SM-veckan är en svensk företeelse som startade med vinterveckan i Sundsvall 2009 och nu för 
första gången kommer till Karlstad och Värmland.  
-Vi är stolta över att ha skapat den här härliga idrottsfesten som bara växer för varje år och som 
nu också gett eko internationellt och nyfikenhet från andra länder berättade Åsa. 
 
En av förutsättningarna och styrkorna med SM-veckan är SVT;s enorma engagemang där man 
sänder nästan ”allt” som händer under hela veckan. Att synas i STV på bästa sändningstid är 
förstås oerhört värdefullt för såväl värdstaden som för idrotterna. 
-SM-veckan är en otroligt viktig del av TV-sportens verksamhet och inte minst för att vi ger 
många mindre och kanske okända idrotter en plats i rampljuset för några dagar. Det känns fint 
och betyder mycket konstaterade Ulf. 
SM-veckan kommer verkligen sätta sin prägel på Karlstad i sommar. Totalt är det trettiotalet (!) 
idrotter som kommer göra upp om SM-medaljer. Och det kommer att tävlas på flera olika 
platser runt om i staden. Förberedelserna har hittills gått enligt plan och nu intensifieras arbetet 
ytterligare. 
-Det känns jättebra och ska bli otroligt roligt att få visa upp det bästa av Karlstad och några 
spännande och lite ovanliga tävlingsplatser som tex Klarälven vid Teatern berättade Mikael 
Björemo som också var imponerad över engagemanget från föreningslivet. 
 
Avslutningsvis kan också bland annat noteras att; 
-SM-veckan arrangeras 23-28 juni och kommer bjuda på fri entré som ger förutsättningar för en 
riktig publik- och folkfest. 
-För första gången arrangeras ett stort motionslopp samtidigt då Karlstad Stadslopp kommer 
vara en del av SM på 10 km och även invigningen av SM-veckan. 
-Startfälten är inte klara i skrivande stund men förhoppningen är att några av Sveriges främsta 
och mest populära idrottare kommer delta. 
-Mer information om idrotter, tävlingsdagar och platser finns via https://smveckan.se/  
 
Besökare: 45 
 
Stefan Olsson 
 

https://smveckan.se/

